特  待  生  願  書

     年    月    日

志 學 館 大 学 長 殿

高 校 名

本人氏名           ㊞

私は，貴学のみを志願し，下記のとおり特待生を希望しますので，

採用くださるようお願いします。

記

１ 特待生の種類   学業 ・ 技能

２ 特待生を希望する理由

３ 採用された場合の決意

 (注)１ 学業・技能での特待生志願者は, 特待生願書を提出してください。

２ 特待生の種類には, 希望する特待に○印を付けてください｡

３ ※印欄は記入しないでください。

※